
Ergebnisliste
Veranstalter:

Bad Mühllackner Meile XIII
RC Bad Mühllacken, 5.10.2014

NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Gesamtwertung

Schüler I w (¼ Meile)
Kappl Karina214 02:33,84 8,191 Bike Team Lacken 202008

Rammerstorfer Elena211 02:35,37 8,112 Bike Team Lacken 212007

Schüler II w (¼ Meile)
Höllinger Laura244 01:47,39 11,731 RC Bad Mühllacken 122006

Krennmair Laura236 01:54,94 10,962 RC Kirchbiker 132006

Wiesinger Nikola234 01:57,60 10,713 Skiclub Donautal 142005

Kappl Julia238 02:03,64 10,194 Bike Team Lacken 152004

Ehrenmüller Julia243 02:05,66 10,035 Radsport St. Johann 162005

Fidler Sandra241 02:33,09 8,236 SSU-Radsport St. Johann 192006

Schüler I m (¼ Meile)
Gierlinger Paul213 02:07,40 9,891 Feldkirchner Eisbär 172007

Leibetseder Maximilian210 02:09,08 9,762 182007

Preining Hannes212 03:07,03 6,743 Radsport St. Johann 222010

Schüler II m (¼ Meile)
Atzlesberger Gabriel235 01:00,03 20,991 Radsport St. Johann 12005

Kaiser Andreas240 01:03,41 19,872 RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding 22004

Preining David233 01:15,47 16,703 Radsport St. Johann 32006

Leitner Sebastian245 01:27,53 14,404 42005

Riepl Niklas232 01:30,80 13,885 52004

Allerstorfer Peter239 01:32,66 13,606 Union Feldkirchen 62004

Pichler Manuel246 01:33,38 13,497 FF Jugend BM 72006

Rechberger Fabian231 01:33,88 13,428 82006

Lackiger Killian242 01:34,36 13,359 Union Feldkirchen 92004

Reiter Samuel237 01:39,75 12,6310 102004

Allerstorfer Thomas230 01:42,92 12,2411 112006
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NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Ortsmeisterschaft

Schüler I w (¼ Meile)
Kappl Karina214 02:33,84 8,191 Bike Team Lacken 202008

Rammerstorfer Elena211 02:35,37 8,112 Bike Team Lacken 212007

Schüler II w (¼ Meile)
Höllinger Laura244 01:47,39 11,731 RC Bad Mühllacken 122006

Wiesinger Nikola234 01:57,60 10,712 Skiclub Donautal 142005

Kappl Julia238 02:03,64 10,193 Bike Team Lacken 152004

Schüler I m (¼ Meile)
Gierlinger Paul213 02:07,40 9,891 Feldkirchner Eisbär 172007

Leibetseder Maximilian210 02:09,08 9,762 182007

Schüler II m (¼ Meile)
Leitner Sebastian245 01:27,53 14,401 42005

Riepl Niklas232 01:30,80 13,882 52004

Allerstorfer Peter239 01:32,66 13,603 Union Feldkirchen 62004

Pichler Manuel246 01:33,38 13,494 FF Jugend BM 72006

Rechberger Fabian231 01:33,88 13,425 82006

Lackiger Killian242 01:34,36 13,356 Union Feldkirchen 92004

Reiter Samuel237 01:39,75 12,637 102004

Allerstorfer Thomas230 01:42,92 12,248 112006

Der Radclub Bad Mühllacken bedankt sich für die Teilnahme und wünscht 
einen erfolgreichen Saisonausklang.

RC Bad Mühllacken im Internet:  www.rcbm.at
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